
Schůzka sociální a zdravotní komise Města Pohořelice   

 

 
T: 5. 12. 2022 – 16. 30 – 18.30 hod. 

 
Přítomni: Mgr. Monika Janičatová, Beděrová Jana, Marie Horychová, Mgr. Milena Kánovičová, Ing. 

Silvie Maturová, Sylva Cendelínová, Augusta Baťková, Jarmila Šmídová, Veronika Plchová 

Omluvena: Mgr. Jana Dudová 

 

 

 

Program schůzky: 

 

1. Předsedkyně Janičatová zahájila schůzku komise. Uvedla, že komise je poradní orgán rady 

města a jejím cílem bude dávat podněty radě. Je však důležité vyspecifikovat si činnost 

komise, podněty konkretizovat, řádně připravit a zdůvodnit. Dotahovat věci a úkoly do 

podoby reálné, pro město zajímavé a potřebné. 

 

2. Dále proběhlo představení jednotlivých členek komise, jejich vize, plány pro práci v dané 

komisi 

 

3. Následovala rekapitulace činnosti z předchozích let (zhodnocení členek Maturové, 

Kánovičové, které byly členkami i v předchozím období). Vyjádřily poděkování dosavadní 

předsedkyni paní Ireně Šťastné, které komisi dlouhodobě dobře a efektivně vedla. Zhodnotily, 

co vše se za uplynulé období podařilo a co je ještě v řešení. 

 

4. Paní Ing. Maturová představila členkám komise činnost sociálního odboru města, seznámila je 

s pracovní náplní odboru, s dalším směřováním a plány do budoucna. 

 

5. Předsedkyně Janičatová všem poděkovala za aktivní přístup, za nápady, který je opravdu 

mnoho. Je však nutné nastavit několik zásadních pilířů, které budou tvořit práci komise. Na 

základě diskuse a zkušeností se postupně vyspecifikovávají oblasti, na které se komise zaměří 

(rodinná politika, senioři, zdravotní oblast). S bližší specifikací bude rada seznámena po 

příštím setkání komise, kde se tyto oblasti budou nastavovat. 

 

6. Členky komise diskutovaly v dané oblasti. Je zřejmý zájem, zaujetí i zkušenosti. 

 

7. Předsedkyně komise poděkovala všem za přístup, za účast a všichni se těší na další spolupráci 

 

8. Příští schůzka komise se uskuteční v lednu 2023. 

 

        

 

 

       Mgr. et Bc. Monika Janičatová, MBA 

                předsedkyně komise 

 

 

V Pohořelicích dne 6. prosince 2022 


